43211608 Equipo codificador y decodificador

43211711 Escáneres

43211902 Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd

43222619 Equipo de video de red

45121520 Cámaras de web

52161518 Receptores de sistemas de posicionamiento global

El monto de : **Veinticinco  mil cuatrocientos veintiocho con 01/100 (25,428.01)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

25,428.01

Total 25,428.01